CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.franca.sp.leg.br

Rua da Câmara, n.º 01 – Parque das Águas - CEP: 14401-306
Telefone: (16) 3713-1555 – DDG: 0800 940 1555

camara@franca.sp.leg.br

AUTÓGRAFO DE LEI Nº 7.549/2022

PROJETO DE LEI Nº 184/2022

Dispõe sobre denominação de vias

públicas na Vila Olímpica e no

Jardim Arizona.

(Projeto de Lei de autoria

coletiva)

A CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA, Estado de São Paulo, nos

termos da Lei Orgânica do Município de Franca,

A P R O V A

Art. 1º As vias públicas dos loteamentos Vila Olímpica e

Jardim Arizona passam a ter as seguintes denominações:

Rua Denominação

Adelina Silvestre Reis Rua 104, na Vila Olímpica

Ana Luiza Amorim Rua 100, na Vila Olímpica

José Colleti Rua 102, na Vila Olímpica

Luiz Carlos Ribeiro Rua 101, na Vila Olímpica

Marco Antônio Verzola Rua 106, no Jardim Arizona

Maria Presotto Pucci Rua 124, no Jardim Arizona

Odette Bronzi de Andrade Rua 130, no Jardim Arizona

Edson Aparecido Zelioli Rua 132, no Jardim Arizona

Cabo Vanildo Cássio da Silva Rua 108, no Jardim Arizona

Euléilo Rodrigues da Costa Rua 140, no Jardim Arizona

Pedro Torralbo Reina Rua 128, no Jardim Arizona

Sargento Carlos Aparecido

Ferreira Pessoa
Rua 136, no Jardim Arizona

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.franca.sp.leg.br

Rua da Câmara, n.º 01 – Parque das Águas - CEP: 14401-306
Telefone: (16) 3713-1555 – DDG: 0800 940 1555

camara@franca.sp.leg.br

Onofre José Félix Rua 112, no Jardim Arizona

Lídio Belarmino de Carvalho Rua 101, no Jardim Arizona

Omar Pucci Rua 105, no Jardim Arizona

Paulo Pucci Rua 109, no Jardim Arizona

Nelson Pucci Rua 104, no Jardim Arizona

José Ricardo de Lima Rua 120, no Jardim Arizona

Vicente de Paula Castagine Rua 122, no Jardim Arizona

Art. 2º As despesas decorrentes com a execução da presente Lei

correm à conta de dotações próprias do Orçamento vigente.

Art. 3º Esta Lei entrará em vigor na data da sua publicação.

Câmara Municipal de Franca, 29 de novembro de 2022.

______________________________

CLAUDINEI DA ROCHA

Presidente

______________________________

LURDINHA GRANZOTTE

1ª Secretária

______________________________

PASTOR SÉRGIO PALAMONI

Vice-Presidente

______________________________

CARLOS CÉSAR ARCOLINO - KAKÁ

2º Secretário